
～平日ポイントカード廃止のお知らせ～ 

 

平素より当倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら、当倶楽部の平日ポイントカードサービスを 

令和 7年 12月 31日をもちまして終了させていただきますことをお知ら

せいたします。 

ポイントカードをご利用いただいているお客様にはご不便をおかけいた

しますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、現在お持ちのポイントにつきましては、ご利用いただけます。 

有効期限についてはポイントカード記載通りとなります。ぜひお早めにご

活用ください。 

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

高山ゴルフ倶楽部 


